Форма - А433

537125 - a

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники»

ПРИКАЗ

02.06.2022 Томск № 2757 ст

О премировании студентов

В соответствии с р. 11 положения "О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся ТУСУРа"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Премировть нижеперечисленных обучающихся за особые успехи в учебной и научной

деятельности (за лучшие научные доклады на Международной научно-технической

конференции студентов, аспирантов и молодых ученых "Научная сессия ТУСУР") в следующих

размерах (с учетом районного коэффициента):

№ п/п ФИО Группа Сумма, руб.

1 Диноченко Кирилл Вадимович 168 1000

2 Зайков Данила Денисович 129 1000

3 Иванченко Владислав Геннадьевич 150-М 1000

4 Цехановская Маргарита Сергеевна 349 1000

2. Бухгалтерии выплатить премию из внебюджетных средств каф. СВЧиКР - 800 руб., ТОР - 800

руб., РТС - 800 руб., ЭП - 800 руб., РТФ - 800 руб., разд. 0706 КВР 340 ст. 296 (прибыль).

3. Общему отделу довести приказ (по электронной почте) до департамента образования, ФАО,

бухгалтерии, ОАиД, деканата РТФ, кафедр СВЧиКР, ТОР, РТС, ЭП, ФАО, бухгалтерии.

Основание: Положение о премии Е.С. Коваленко от 22.04.2014, решение экспертной комиссии

от 20.05.2021, представление ОАиД, виза ФАО.

Проректор по учебной работе П.В. Сенченко